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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROCESVERBAL
I mbajtur nga takimi/mbledhja e rregullt e nënkomisionit për shqyrtimin e 33 aplikacioneve (dokumentacionit) për provim profesional (të licencës) të infermierëve dhe mamive të diplomuara, të mbajtur më 15.08.2023, nga anëtarët:           
1. Ardian Mehmeti, kryesuese
2. Arber Hamiti, anëtare
3. Elvane Kukalaj, anëtar
Pas shyrtimit të aplikacioneve (dokumentacionit) për nënshtrim të provimit profesional (të licencës) për  infermieri dhe mami, nënkomisioni konstatoi se:
1. 33 kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës)

	
	Emri  dhe mbiemri

	1. 
	Drenushe Fazliu

	2. 
	Fabiola Arsim Bejta

	3. 
	Meriton Osmani

	4. 
	Lorika Afrim Selmani

	    5.
	Florentina Nezir Makolli

	    6.
	Djellëz Buleshkaj

	    7.
	Blerina Gashi

	    8.
	Loresa Gashi

	    9.
	Elmedina Berisha 

	10.
	Bleona Krasniqi

	11.
	Albijona Hamza

	12.
	Blerina Bajrami

	13.
	 Rrezarta Çetaj

	   14.
	Arlindë Shaqiri

	15.
	Adisa Hajrizaj

	16.
	Fjollë Doqaj

	17.
	Argjend Feka

	   18.
	Shqipe Gashi

	19.
	Fatlindë Morina

	20.
	Florida Shala

	21.
	Shkumbin Selimi

	22.
	Arlinda Miftari

	23.
	Djellza Hoxha

	24.
	Rinesa Sadiku

	25.
	Eliza Halimi

	26.
	Klaudia Grabanica

	27.
	Dafina Dragusha

	28.
	Albertina Bytyqi

	29.
	Bledar Hetemi

	30.
	Bleonë Ramadani

	31.
	Rita Lenjani

	32.
	Afërdita Grajçevci

	33.
	Iliriana Haxhiu
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2. Provimi për kandidatët që kanë plotësuar kriteret për provim profesional (të licencës) sipas dispozitave ligjore në fuqi, do të mbahet më datën 17.08.2023, duke filluar nga ora 09.00, në MSh. Nënkomsioni autorizon sekretarinë e zyrës që të organizoj provimin e licencës.







        Procesmbajtësi                                                 		Antarët e nënkomisionit

Kadrije Retkoceri                                                             1. Ardian Mehmeti, kryesuese
               							2. Arber Hamiti, anëtare
               							3. Elvane Kukalaj, anëtar
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